
平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

H30. 6.29 1. 大和電建（株） 敦賀支店 1,810,000 落札 1,954,800
－ 2. （株）ほくつう 敦賀営業所 1,824,000

H30. 8.30 3. 銀扇福井（株） 1,820,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 7. 3 1. （株）光陽 2,650,000 落札 2,862,000
H30. 7. 4 2. （株）福井ライン 2,750,000
H30. 8.30 3. （株）北陸建機 2,700,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 7. 2 1. （有）柿本工務店 8,750,000 落札 9,450,000
H30. 7. 3 2. （有）岸崎工作所 8,800,000
H30. 8.30 3. （有）たくみ硝子 8,850,000

4. 福井建築 8,820,000
5. （株）オーイング おおい支店 8,890,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 7. 2 1. （株）増田空調 980,000 落札 1,058,400
H30. 7. 3 2. 新菱冷熱工業（株） 福井営業所 1,240,000
H30. 8.17 3. 三菱電機ビルテクノサービス（株） 福井支店 1,200,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 7. 4 1. 荏原商事（株） 福井支店 37,250,000
H30. 7. 5 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 38,000,000
H31. 1.30 3. 吉水建機（株） 37,600,000

4. 藤吉工業（株） 北陸営業所 37,580,000
5. （株）クォードコーポレーション 36,400,000 落札 39,312,000
6. （株）タクマ 辞退
7.
8.
9.
10.

業者名

ビジネストランシーバ － － 1,830,000 総務課 指名競争

総合運動公園駐車場区画線維持補
修工事

総合運動公園 成和 2,790,000 総合政策課 指名競争

指名競争

総合運動公園体育館等トイレ改修工
事

総合運動公園 成和 8,930,000 総合政策課 指名競争

きのこものしり館栽培室空調機取替工
事

きのこものしり館 鹿野 1,250,000 商工観光 振興課

農業集落排水処理施設機器等更新
（その１）工事

川上処理場 外 川上 外 38,350,000 生活環境課 指名競争

1/2 Ｈ30.6.29



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 7. 6 1. 若丹建設（株） 2,990,000 落札 3,229,200
H30. 7. 9 2. （有）中村組 3,020,000
H30. 8.30 3. （有）藤原組 3,060,000

4. （有）吉良組 3,045,000
5. （有）ヤマト植生 3,000,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 7. 6 1. 京福コンサルタント（株） 9,580,000
H30. 7. 9 2. （株）澤田調査設計 9,600,000
H31. 2.28 3. （株）セプラン 9,520,000

4. 大樹測量設計（株） 9,560,000
5. 富士測量設計（株） 9,590,000
6. （株）若狭開発技術センター 9,550,000
7. （株）ワカサコンサル 9,450,000 落札 10,206,000
8.
9.
10.

H30. 7. 6 1. 京福コンサルタント（株） 2,460,000
H30. 7. 9 2. （株）澤田調査設計 2,460,000
H30.10.31 3. （株）セプラン 2,460,000

4. 大樹測量設計（株） 2,460,000
5. 富士測量設計（株） 2,470,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,450,000
7. （株）ワカサコンサル 2,400,000 落札 2,592,000
8.
9.
10.

H30. 7. 6 1. 京福コンサルタント（株） 1,340,000
H30. 7. 9 2. （株）澤田調査設計 1,350,000
H30.12.20 3. （株）セプラン 1,360,000

4. 大樹測量設計（株） 1,360,000
5. 富士測量設計（株） 1,360,000
6. （株）若狭開発技術センター 1,360,000
7. （株）ワカサコンサル 1,300,000 落札 1,404,000
8.
9.
10.

H30. 7. 2 1. （株）ハクケン おおい高浜営業所 1,755,000
H30. 7. 2 2. （株）ラボ 1,730,000
H30. 9.13 3. ディオデザイン 1,680,000 落札 1,814,400

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争河川維持補修工事 七谷川 名田庄中 3,090,000 建設課

指名競争

橋梁定期点検業務 － 町内一円 9,650,000 建設課 指名競争

道路トンネル定期点検業務 高森トンネル 小堀 2,500,000 建設課

指名競争

急傾斜地崩壊対策事業に伴う危険
区域指定申請書作成業務

福谷地区 福谷 1,390,000 建設課 指名競争

福井しあわせ元気国体レスリング競技
プログラム・ミニプログラム印刷製本業
務

－ － 1,822,000 生涯学習課

2/2 Ｈ30.6.29


